

BBQ ALLERGEN CONTENT

Pork with cheese



Pork belly



Chicken drumstick



Chicken wings



Chicken & bacon

Chicken hearts

Sausages (calabresa)

Sausages (chorizo)

Honey turkey

Spicy turkey

Beef ribs

Beef & pepper

Sirloin/ flat beef

Gammon

Kangaroo

Venison

Lamb leg

Pineapple

(MC = May Contain)



CEREALS
CONTAINING
GLUTEN



SESAME
SEEDS



NUTS



CRUSTACEAN



EGGS



FISH



MUSTARD



SOYA



MOLLUSC



LUPINS



SULPHUR
DIOXIDE



MILK



CELERY



PEANUTS

If you or any member of your party are affected by any food allergies or intolerances, please advise our team.

We cannot guarantee that any items are completely allergen free due to them being produced in a kitchen that contains ingredients with allergens.

FOR ALL THE LATEST VISIT CASABRASILRESTAURANTS.CO.UK